



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016  
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.

3020.98-2016  
M. Kubert

**FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ  
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.**



**1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):**

<b>KATEGORIA I</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
<b>KATEGORIA II</b> (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	<b>TAK</b>
<b>KATEGORIA III</b> (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	

**2. Nazwa zadania**

**Rozbudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy ul. Chrobrego**

**3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):**

**150 000 zł**

**4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):**

Plac zabaw na skwerze przy ulicy Chrobrego w Rzeszowie to teren, na którym od wielu lat funkcjonuje plac zabaw dla dzieci. Odkąd na placu zabaw pojawiło się kilka nowych zabawek można zauważyć masowy wzrost zainteresowania zabawą na świeżym powietrzu dzieci mieszkających na naszym osiedlu. Potwierdza to tylko wielkie zapotrzebowanie na tego typu udogodnienia na tym terenie.

Zdaniem mieszkańców Osiedla Piastów rozbudowa placu zabaw o kolejne zabawki spowoduje, że dzieci będą bawiły się na swoim osiedlu i nie będą szukały innych, bardziej atrakcyjnych placów zabaw. Ograniczone zostaną wędrówki małych dzieci na inne osiedla, co niewątpliwie wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo pociech a rodzice nie będą mieli problemu z tym, jaką aktywną rozrywkę zaproponować dzieciom w czasie wolnym.

Przestrzeń pozostała na terenie zielonym skweru przy ul. Chrobrego, w zakresie terenu miejskiego, pozwoli na ustawienie jeszcze jednego sporego kompleksu, tym razem domku z rurami, drabinkami i linami. Dzieci chciałyby także mini ściankę wspinaczkową, piaskownicę i kilka nowych huśtawek/bujaków.

Z drugiej strony górki, w części przeznaczonej dla starszej młodzieży i dorosłych, można rozbudować siłownię zewnętrzną o kolejne elementy. Na dzień dzisiejszy jest ich tylko trzy.

Reasumując, rozbudowa placu zabaw na skwerze przy ulicy Chrobrego podniesie komfort życia na Osiedlu Piastów, zarówno młodszej jak i starszej części mieszkańców, wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo dzieci oraz zachęci potencjalnie zainteresowane młode osoby / rodziny z dziećmi do osiedlania się na naszym osiedlu.